
Zarządzenie Nr 39/2018

Burmistrza Słubic

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej jako organu opiniodawczego ds. 
gospodarki zasobami lokalowymi na terenie gminy Słubice

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zmianami) oraz § 2 pkt 10 uchwały Nr 
XLVIII/372/2013 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 listopada 2013 r.
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Słubice (Dz. U. Woj. Lubuskiego z dnia 4 grudnia 2013 r., poz. 2598) zmienionej uchwałą Nr 
IX/75/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie zmiany Uchwały 
o zasadach wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Słubice 
(Dz. U. Woj. Lubuskiego z 2015 r., poz. 1542), zmienionej uchwałą Nr LIV/418/2018 Rady 
Miejskiej w Słubicach z dnia 21 czerwca 2018 r. o zmianie uchwały w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Słubice  (Dz. U. 
Woj. Lubuskiego z 2018 r. poz. 1538)  zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w następującym składzie:

1) Marek Mikołaj  Kalinowski;

2) Jacek Marian Kotuła;

3) Aleksandra Anna Kołek;

4) Robert Piotr  Kubica;

5) Krystyna Lechkun;

6) Sylwia Lisiak;

7) Jolanta Zarzycka – Nowak;

8) Tomasz Ryterski;

9) Renata Teresa Surdyk;

10) Sylwia Szary.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zakładu Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 70CA86B3-4930-4B88-AED3-BD4B4032332E. Przyjęty Strona 1




